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Do wszystkich Wykonawców

Dot.:    przetargu  nieograniczonego  na:  „obsługa  bankowa  budżetu  Powiatu   
Kieleckiego”

WYJAŚNIENIE
treści SIWZ

Starostwo Powiatowe w Kielcach, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z  dnia  29  stycznia  2004  roku  –  Prawo  zamówień  publicznych  ,  wyjaśnia  treść 
Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia publicznego na „obsługa bankowa budżetu Powiatu Kieleckiego”

Pytanie 1
Proszę o doprecyzowanie sposobu ustalania wysokości oprocentowania środków na 
rachunkach  bankowych  oraz  lokatach.  Czy  zamawiający  poprzez  sformułowanie 
„oprocentowanie  przy  zastosowaniu  współczynnika  WIBID  O/N  lub  1M  i  stałej 
marży”  rozumie, że stawka referencyjna WIBID powinna zostać pomnożona przez 
stały współczynnik korygujący i w ofercie pokazana w procentach?
 Odpowiedź
Stawka referencyjna  WIBID powinna  zostać  pomnożona  przez  stały  współczynnik 
korygujący i w ofercie pokazana w procentach

Pytanie 2
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy informacjami zawartymi w SIWZ 
a  odpowiedziami  Zamawiającego  z  dnia  19  sierpień  2010r.  W  SIWZ 
Zamawiający podał jako informację dodatkową ilość realizowanych przelewów w 
roku równą 17.000szt (rocznie) natomiast w odpowiedzi Zamawiający określił, że 
zamierza realizować ok.  11.000 szt.  Przelewów zewnętrznych miesięcznie  co w 
roku  daje  132.000szt.  Prosimy  o  wyjaśnienie  skąd  tak  różnica  w  podanych 
danych, tym bardziej, że podane w SIWZ 17.000 sztuk to wszystkie przelewy zaś 
132.000  szt.  Wynikające  z  odpowiedzi  to  jedynie  przelewy  zewnętrzne? 
Wykonawcy  przy  przygotowaniu  ofert  powinni  uzyskać  dane  dotyczące  skali 
usługi i produktów jakie w ramach zamówienia będą świadczyć Zamawiającemu 
za określenie w ofercie wynagrodzenie pokrywające koszty własne wynikające z 
oferowanych  zgodnie  z  zamówieniem  usług.  Podawanie  takich  różnych 
informacji,  które  wzajemnie  się  wykluczają  uniemożliwia  dokładne 
skalkulowanie oferty oraz określenie skali poszczególnych usług składających się 
na przedmiot zamówienia. 



Odpowiedź
Starostwo Powiatowe  w  Kielcach,  działając  zgodnie  z  art.  38  ust.  3  i  4  ustawy  
z  dnia  29  stycznia  2004  roku  –  Prawo  zamówień  publicznych,  modyfikuje  treść 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zakres modyfikacji jest następujący:

W SIWZ Rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 7 lit. b

Było: ilość przelewów (średnio w roku) – 17.000 szt.

Powinno być: ilość przelewów (średnio w roku) – 170.000 szt.

……………………………..
(podpis kierownika Zamawiającego)


